UCHWALA NR 367/XXXVI/21
RADY MIEJSKIEJ LOMZY

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie przyjecia Programu Ograniczania Niskiej Emisji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. z dnia 2020.04.21 ze zm. poz. 1378) art. 403 ust. 5 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony $rodowiska (Dz.U.2020.1219 t.j. z dnia 2020.07.09, ze zm. poz. 1565,
1378, 2127, 2338, Dz.U. z 2019 r. poz. 1815 oraz M.P.2020 poz. 899 1 961) w zwiazku z art. 221 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 t.j. z dnia 2021.02.18) Rada Miejska Lomzy
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Program Ograniczania Niskiej Emisji dla miasta tomza, stanowigcy zatacznik
Nr 1 do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta L.omza.

§ 3. Traci moc uchwata Rady Miejskiej Lomzy nr 514/LVI/18 zdnia 27 czerwca 2018r.
W sprawie przyjecia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji oraz uchwata nr 78/VIII/19 Rady Miejskiej Lomzy
z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwaly w sprawie przyjecia Programu Ograniczania Niskiej
Emisji.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej Lomzy

Alicja Konopka

Id: 7E558E4A-C138-4DF7-833A-7C780FDCA4FD. Podpisany



Zatacznik do uchwaty Nr 367/ XXXVI1/21
Rady Migjskiej Lomzy

7 dnia 31 marca 2021 r.

Program Ograniczania Niskiej Emisji

DZIAL 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Przyjmuje si¢ Program Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Lomza, okreslajacy zasady
udzielania dotacji celowych na realizacje w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, zadan z zakresu
ochrony $rodowiska, obejmujacych:

1) trwalg zmiang systemu ogrzewania opartego na paliwie statym (wegiel), polegajaca na:
a) podtaczeniu do miejskiej sieci cieptowniczej,
b) zainstalowaniu ogrzewania gazowego, z zastosowaniem kotla kondensacyjnego,
¢) zainstalowanie ogrzewania zasilanego drewnem opatowym (zgazowane drewno lub pellet),

2. Warunkiem otrzymania dotacji, o ktorej mowa w § 1. ust 1. pkt 1 jest trwata likwidacja ogrzewania
opartego na paliwie statym (piecow lub kottowni opalanych weglem).

§ 2. llekro¢ w uchwale jest mowa o:

1) PONE — nalezy przez to rozumie¢ Program Ograniczania Niskiej Emisji okreslajacy zasady udzielania
dotacji na realizacj¢ przedsigwzig¢ zwigzanych z ochrong powietrza, dofinansowywanych z budzetu
Miasta;

2) zmianie systemu ogrzewania — nalezy przez to rozumie¢ trwalg zmiang dotychczasowego systemu
ogrzewania opartego na paliwie wgglowym na:

a) podiaczenie do miejskiej sieci cieplowniczej,
b) ogrzewanie gazowe,

¢) ogrzewanie zasilane drewnem opatowym (zgazowane drewno lub pellet), przy czym likwidowane piece
i kotly opalane weglem musza by¢ trwatym wyposazeniem budynku (lokalu, pomieszczenia) potaczone
z kominem i instalacjg centralnego ogrzewania;

3) zadanie — nalezy przez to rozumie¢ przedsiewziccie zwigzane z ochrong powietrza, o ktorym mowa
w art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony §rodowiska, obejmujace:

a) zmiang systemu ogrzewania w jednorodzinnych budynkach mieszkalnych, potozonych w granicach
administracyjnych miasta Lomza, w ktorych nie zlikwidowano wczeéniej palenisk lub kottowni
opalanych paliwem weglowym;

4) budynek mieszkalny jednorodzinny - budynek wolnostojacy albo budynek w zabudowie blizniaczej,
szeregowe] lub grupowej, stuzacy zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, stanowiagcy konstrukcyjnie
samodzielng cato$¢, w ktorym dopuszcza si¢ wydzielenie nie wigcej niz dwoch lokali mieszkalnych, bez
prowadzonej dzialalno$ci gospodarczej (chyba, ze lokal mieszkalny ilokal ustugowy posiadaja dwa
oddzielne zrodta ciepta);

5) beneficjenci — nalezy przez to rozumie¢ podmioty ubiegajace si¢ o przyznanie dotacji w ramach PONE,
legitymujace si¢ tytulem prawnym do nieruchomosci, wynikajacym z prawa wlasnosci, prawa uzytkowania
wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku zobowiazaniowego;

6) beneficjent korzystajacy z pomocy spolecznej — nalezy przez to rozumie¢ osoby objete §wiadczeniami na
podstawie ustawy zdnia 12 marca 2004 r. opomocy spotecznej ( tekst jedn.. Dz.U. z2020r.
poz. 1876 z pdzn.zm.) od co najmniej 6 miesi¢cy;

7) kryterium dochodowe — ustalone na dany rok na podstawie art. 8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
0 pomocy spotecznej:

Id: 7E558E4A-C138-4DF7-833A-7C780FDCA4FD. Podpisany



a) kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarujacej
b) kryterium dochodowe dla osoby w rodzinie

8) dochod - stanowi sum¢ rocznych dochodéw oséb wspdlnie zamieszkujacych nieruchomo$¢, w ktorej
planowana jest realizacja zadania (m.in. PIT-y za rok poprzedni, dochéd z wynajmu nieruchomosci,
dzierzawy, doptaty do gruntu, dochody z gospodarstwa rolnego itp.);

9) efekt ekologiczny — nalezy przez to rozumiec liczbg¢ zlikwidowanych piecow weglowych, moc lub
powierzchnig instalowanego odnawialnego zrodta energii.

§ 3. 1. Celem PONE jest:

a) pomoc osobom o niskich dochodach w przeprowadzeniu wymiany zrdédila ciepta, przy zastosowaniu
wysokiego poziomu dofinansowania,

b) zacheta do wymiany Zrodet ciepta przez pozostale osoby, przy nizszym poziomie dofinansowania,

a tym samym ograniczenie emisji zanieczyszczen, w tym zanieczyszczen pytowych, z piecow oraz
kottowni opalanych paliwem weglowym, oraz ograniczenie emisji innych substancji powodujacych
przekroczenie standardow jako$ci powietrza.

2. W ramach PONE moga by¢ realizowane wylacznie inwestycje nieoddzialowujace znaczaco na
srodowisko.

§ 4. 1. Wysokos¢ srodkow przeznaczonych na dofinansowanie zadan okresla budzet Miasta.

DZIAL II.
Ogolne zasady udzielania dotacji

§ 5. Beneficjentami PONE sg podmioty niezaliczone do sektora finansow publicznych, to jest osoby
fizyczne, spelniajace warunki okreslone w §2, pkt. 5.

§ 6. 1. Dotacja jest przyznawana na wykonanie zadan w nieruchomosciach polozonych w granicach
administracyjnych Gminy Miejskiej L.omza.

2. Dotacja zostaje udzielona wylacznie na dofinansowanie kwalifikowanych kosztoéw inwestycyjnych,
koniecznych do realizacji zadania, a w szczego6lnosci na:

1) pokrycie kosztow wykonania demontazu indywidualnych kottowni lub palenisk weglowych;

2) pokrycie kosztow zakupu i montazu nowego zrodta ogrzewania, przy czym zrodto to musi by¢ fabrycznie
nowe (nieuzywane) i z gwarancja;

3) wykonanie  niezbednej instalacji c.o. (w granicach nieruchomos$ci) instalacji = gazowej
1 instalacji elektrycznej, w zakresie niezb¢dnym do montazu i podtaczenia nowego zrodta ogrzewania;

4) pokrycie kosztow nabycia materiatdw Iub robot budowlanych, w zakresie niezbednym do montazu
i podigczenia nowego zrodta ogrzewania;

5) pokrycie kosztéw modernizacji systemu odprowadzania spalin niezbednego do prawidlowego
funkcjonowania nowego zrodta ogrzewania;

6) pokrycie kosztow podlaczenia do miejskiej sieci cieptownicze;j:

- wykonania cze$ci wewngtrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz cieptej wody uzytkowej
w zakresie niezbednym do podtaczenia wezta cieplnego do instalacji istniejace;,

-montaz urzadzen wezla cieplnego, oile urzadzenia wegzla cieplnego pozostang wlasnoscia
wnioskodawcy;

- wykonanie instalacji elektrycznej w zakresie niezbednym do zasilania we¢zta cieplnego.
3. Dotacja nie moze by¢ wykorzystana na:

1) dokumentacje sporzadzang w ramach przygotowania zadania (projekt budowlano — wykonawczy montazu
instalacji);

2) zadania, ktorych realizacja nie gwarantuje trwatego efektu ekologicznego;

Id: 7E558E4A-C138-4DF7-833A-7C780FDCA4FD. Podpisany



3) budowg zewnetrznych sieci cieplowniczych, energetycznych lub gazowych;
4) zakup urzadzen grzewczych niestanowiacych trwalego wyposazenia mieszkan;
5) zakup i montaz wezta cieplnego w przypadku, gdy pozostanie on wlasnoscig dostawcy ciepla.

4. Zadanie nie moze by¢ rownoczesnie dofinansowane ze $rodkow finansowych pozyskanych ze Zrodet
zewnetrznych w innych programach.

§ 7. Ustala si¢ maksymalny jednostkowy koszt kwalifikowany zadania:

1) trwala zmiana systemu ogrzewania opartego na weglu, polegajaca na podlaczeniu do miejskiej sieci
cieptowniczej — 16 000 zi,

2) trwata zmiana systemu ogrzewania opartego na weglu, polegajaca na zainstalowaniu ogrzewania gazowego
—16 000 zt,

3) trwata zmiana systemu ogrzewania opartego na weglu, polegajacej na zainstalowaniu ogrzewania
zasilanego drewnem opatowym (zgazowane drewno lub pellet) — 13 000 zt.

§ 8. 1. Udzielenie dotacji nastepuje na wniosek, ztozony w okre§lonym przez Miasto L.omza terminie.
2. Wniosek o udzielenie dotacji winien spetlnia¢ nastgpujace warunki formalne:

1) by¢ ztozony na wtasciwym formularzu,

2) mie¢ wypelnione wszystkie wymagane pozycje,

3) by¢ opatrzony podpisem beneficjenta,

4) mie¢ dolaczone wszystkie wymagane zaltaczniki.

3. W przypadku stwierdzenia brakéw formalnych wniosku o udzielenie dotacji Beneficjent zostanie
wezwany do ich usunigcia: pisemnie, telefonicznie lub za posrednictwem poczty elektronicznej. Rozpatrzenie
wniosku nastgpuje po jego uzupehieniu.

4. Wniosek ulega odrzuceniu w przypadku:
1) niewypetienia wymaganych punktéw formularza wniosku;
2) ztozenia wniosku bez wymaganych zatgcznikow;
3) ztozenia wniosku na niewtasciwym formularzu;
4) ztozenia wniosku niepodpisanego przez beneficjenta.
5. Wniosek ulega oddaleniu w przypadku:
1) ztozenia przez osobe nieuprawniona;

2) ztozenia po wykonaniu zadania chyba, ze zadanie zostato wykonane w roku skladania wniosku z przyczyn
technicznych (awaria kotta).

§ 9. 1. Osoby upowaznione przez Prezydenta Miasta L.omza:
1) dokonuja oceny ztozonych wnioskow pod wzglgdem formalnym i merytorycznym,;
2) wyliczajg wysokos$ci dotacji;

3) ustalaja liste rankingowa beneficjentow na podstawie punktacji ustalonej w oparciu o kryteria okre$lone
w§11.

2. Prezydent Miasta L.omzy lub osoba przez niego upowazniona podejmuje decyzje o przyznaniu dotacji.

3. Rozstrzygnigcie o przyznaniu dotacji nie jest decyzja administracyjng w rozumieniu przepisow Kodeksu
postgpowania administracyjnego.

§ 10. Prezydent Miasta L.omza okresli w drodze zarzadzenia wzory: wniosku o udzielenie dotacji w ramach
Programu Ograniczania Niskiej Emisji, umowy o udzielenie dotacji w ramach Programu Ograniczania Niskiej
Emisji oraz wniosku o rozliczenie dotacji w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji.

Id: 7E558E4A-C138-4DF7-833A-7C780FDCA4FD. Podpisany



§ 11. 1. Wnioski o przyznanie dotacji w danym roku budzetowym rozpatruje si¢ w kolejnosci okreslonej
na liscie rankingowej do osiggniecia limitu srodkéw finansowych przeznaczonych na realizacj¢ PONE.

2. W przypadku pozyskania dodatkowych $rodkow finansowych podejmuje si¢ dalsze rozpatrywanie
ztozonych wnioskow.

§ 12. 1. Formularz wniosku o udzielenie dotacji stanowi zatagcznik nr 1 do PONE;
2. Formularz wniosku o rozliczenie dotacji stanowi zalgcznik nr 3 do PONE;

3. Wniosek wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy zlozy¢ w Biurze Podawczym Urzgdu Miejskiego
w Lomzy lub przesyla¢ na adres: Urzad Miejski w Lomzy, Stary Rynek 14.

4. W przypadku ztozenia wniosku w polskiej placowce pocztowe]j operatora wyznaczonego w rozumieniu
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. — Prawo pocztowe lub w placowce pocztowej operatora $wiadczacego
pocztowe ustugi powszechne w innym panstwie cztonkowskim Unii Europejskiej, za termin ztozenia wniosku
uwaza si¢ dzien doreczenia do Urzedu Miejskiego.

§ 13. Wnioski o przyznanie dotacji ocenia si¢ na podstawie nastgpujacych kryteriow:

1) Kryterium dochodowe

Dochod osoby samotnie gospodarujgcej lub dochod na osobe w Liczba punktow

rodzinie w stosunku do kryterium okreslonego w art. 8 ust 1 pkt 1i2

ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy spotecznej wyrazony w %

do 100 65
od 101 do 150 55
od 151 do 200 40
od 201 do 250 30
od 251 do 300 i wiecej 20

2) Wnioskodawca posiada znaczny stopien niepetnosprawno$ci/ catkowita niezdolno$¢ do pracy
i samodzielnej egzystencji lub sprawuje opieke¢ nad osobami posiadajacymi znaczny stopien
niepemosprawnosci/ catkowita niezdolnos¢ do pracy i samodzielnej egzystencji — 10 pkt

3) Liczba 0séb wspdlnie zamieszkujacych nieruchomosé, w ktdrej planowana jest realizacja zadania
- gospodarstwo jednoosobowe — 20 pkt
- gospodarstwo dwuosobowe — 10 pkt
- gospodarstwo 3 i 4 — osobowe — 15 pkt
- gospodarstwo 5 — osobowe i wigcej — 20 pkt
4) Ogrzewana powierzchnia budynku:
- do 100 m2 — 4 pkt
- 0od 101 do 130 m2 — 6 pkt
- od 131 do 160 m2 — 8 pkt
- od 161 do 200 m2 — 10 pkt
- powyzej 200 m2 — 12 pkt
5) Stan techniczny budynku (termomodernizacja):
- budynek ocieplony i okna zespolone, minimum 2-szybowe — 6 pkt
- budynek nieocieplony, okna zespolone, minimum 2-szybowe — 3 pkt
- budynek nieocieplony i niewymienione okna na zespolone — 0 pkt
§ 14. 1. Ustala si¢ nastepujacy tryb postepowania w sprawie udzielenia dotacji:
1) ztozenie kompletnego wniosku o udzielenie dotacji;

2) przeprowadzenie weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosku o udzielenie dotacji;

Id: 7E558E4A-C138-4DF7-833A-7C780FDCA4FD. Podpisany




3) zawiadomienie beneficjenta o terminie imiejscu zawarcia umowy o udzielenie dotacji, wedlug wzoru
stanowiacego zatacznik Nr 2 do PONE

2. Nieprzystapienie przez beneficjenta do zawarcia umowy, o ktérej mowa w ust. 1 pkt 3 uznaje si¢

za rezygnacje z udzialu w PONE.

§ 15. 1. Ustala si¢ nastepujacy tryb postgpowania w sprawie rozliczenia dotacji:

1) beneficjent zobowigzany jest do rozliczenia zadania w terminie okre§lonym w umowie,

2) beneficjent przedktada wniosek o rozliczenie dotacji z zalagczonymi oryginatami faktur, faktur VAT
lub rachunkow oraz innymi dokumentami potwierdzajacymi:

a) wykonanie zadania objetego dotacja,

b) poniesienie kosztow koniecznych do wykonania zadania obje¢tego dotacja.

2. Beneficjent zobowigzany jest do realizacji zadania po podpisaniu umowy, w terminach, zakresie

1 w sposob okreslony w umowie.

§ 16. Przekazanie dotacji nastgpuje po zakonczeniu i przyjeciu prawidlowego rozliczenia realizacji zadania

okreslonego w umowie.

DZIAL I11.
Realizacja PONE

§ 17. Ustala si¢ zasady dofinansowania z budzetu miasta dla beneficjentow korzystajacych ze swiadczen

pomocy spotecznej.

Dochod osoby samotnie
gospodarujqgcej lub dochod na
osobe w rodzinie w stosunku do

Wysokos¢ dofinansowania do
kosztow kwalifikowanych
inwestycji dla osoby samotnie

Wysokos¢ dofinansowania do
kosztow kwalifikowanych
inwestycji dla osoby w rodzinie

kryterium okreslonego w art. 8 gospodarujqcej wyrazona w %
ust 1 pkt 1i 2 ustawy z dnia 12 | wyrazona w % (z zastrzezeniem (z zastrzezeniem §7)
marca 2004 r., o pomocy $7)
spotecznej wyrazony w %
do 100 100 100
od 101 do 150 93 93
od 151 do 200 90 90
od 201 do 250 85 85
od 251 do 300 75 75

§ 18. Ustala si¢ zasady dofinansowania z budzetu miasta dla osoéb ktorych dochdd przekracza 300 %

kryterium ustawowego:

a) dotacje przyznaje si¢ w wysokosci do 50 % poniesionych kosztow kwalifikowalnych, z zastrzezeniem pkt. b,

b) dotacja nie moze przekroczy¢ kwoty 5000 zt.

Id: 7E558E4A-C138-4DF7-833A-7C780FDCA4FD. Podpisany




§ 19. Osoby korzystajace z dotacji PONE, ktore sa wlascicielami /wspotwlascicielami/ posiadaja prawo
do nieruchomosci dla ktorych na rzecz Miasta Lomza zostalo wydane pozwolenie na budowe na wymiane
zrodta ogrzewania, moga ztozy¢ wniosek o przeniesienie pozwolenia na budowe. W przypadku wydania
pozytywnej decyzji, o ktdrej mowa wyzej otrzymajg komplet dokumentacji projektowe;.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej Lomzy

Alicja Konopka

Id: 7E558E4A-C138-4DF7-833A-7C780FDCA4FD. Podpisany



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Dział 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 3 Litera a

	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 7 Litera a
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 7 Litera b

	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 9

	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 4

	Załącznik 1 Dział 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 3 (3)


	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2


	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 9
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 9 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 10
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 11
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 12
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 12 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Tiret 1 (4)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Tiret 2 (5)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Tiret 3 (6)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Tiret 4 (7)

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Tiret 1 (8)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Tiret 2 (9)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Tiret 3 (10)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Tiret 4 (11)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Tiret 5 (12)

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Tiret 1 (13)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Tiret 2 (14)
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Tiret 3 (15)


	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 14
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 15
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 16

	Załącznik 1 Dział 3
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 17
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 18 Litera a
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 18 Litera b

	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 19



